[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    23.01.2025                                   с. Барышево                                                 №16

О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищного кодекса Российской Федерации 29.12.2004 N 188-ФЗ, законом Новосибирской области от 04.11.2005 N 337-ОЗ " Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма» администрация Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в период с 01 февраля по 01 апреля 2025 года ежегодную перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
 2. Гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях необходимо до 01 апреля 2025 года предоставить в администрацию Барышевского сельсовета сведения, подтверждающие статус нуждающихся в жилых помещениях.
3. Ведущему специалисту администрации Барышевского сельсовета Симаковой И.А. организовывать и провести мероприятия по перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, изменения, вносить в учётные дела граждан и в список очерёдности.
4. Обеспечить опубликование постановления в средствах массовой информации «Моё село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Барышевского сельсовета в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Барышевского сельсовета Фаламееву К.О.

Глава Барышевского сельсовета                                                                       А.А.Алексеев
Симакова И.А.
293 66 61
image1.png